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Uusi äitiyspakkaus jatkaa ekolinjalla 
 
Kelan tämän vuoden äitiyspakkauksen ekologinen uutuus on kestoliivinsuojat. Edellisvuoden 
tapaan pakkauksessa on kertakäyttövaippojen sijaan kestovaippoja. Myös osassa tekstiilejä 
on käytetty luomu- ja kierrätysmateriaaleja. 
 
Kela alkaa jakaa uutta äitiyspakkausta toukokuun puolivälissä, kun vanha pakkaus on jaettu loppuun. 
Uusi pakkaus on jälleen edeltäjäänsä hieman ekologisempi. Tämän vuoden uutuus on 
kestoliivinsuojat. Ne on valmistettu hengittävästä ja iholle miellyttävästä mikrokuidusta, ja ne voi pestä 
60 asteessa. Liivinsuojien sisäkerros on imukykyistä ja antimikrobista materiaalia. 
 
Pakkauksessa suositaan mahdollisuuksien mukaan ekologisia tekstiilejä. Tämä näkyy muun muassa 
kierrätysmateriaalien käytössä. Viime vuoden tapaan ulkohaalarin päällinen on valmistettu 
polyesteristä, josta 47 prosenttia on kierrätysmateriaalia. Materiaali on vettä ja likaa hylkivä. 
Vaaleanharmaan pikkunorsuaiheisen ulkohaalarin vuorikangas on pehmoista puuvillaa. Haalarin 
mukana tulevat toppakintaat ja -töppöset. Toppapäähineen korvaa tänä vuonna luonnonvaalea 
villamyssy. 
 
Äitiyspakkauksessa on jo neljättä vuotta peräkkäin kestovaippasetti. Viime vuonna pakkauksesta 
jätettiin kertakäyttövaipat. Tänä vuonna toinen pakkauksen kestovaipoista vaihdettiin 
asiakaspalautteiden perusteella all-in-one-käyttövalmiiseen vaippaan. 
 
Asiakaspalautteista kehitysideoita 
 
Viime vuoden uutuutena esitelty villasekoitepotkupuku on saanut asiakkailta myönteistä palautetta. 
Nyt villainen potkupuku on ulkohaalarin sävyyn sopiva harmaa. Pakkauksen värimaailma on 
kauttaaltaan neutraali, mutta mukana on myös muutamia väriläiskiä, kuten lämpimän keltaiset 
Aurinkoleijona-potkuhousut. 
 
Äitiysavustusraati valitsee pakkauksen tuotteet tuotetoimittajilta saatujen tarjousten perusteella. 
Kilpailutuksessa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista, ja kriteerejä ovat muun muassa laatu, 
käytettävyys ja hinta. Äitiysavustusraati huomioi asiakkaiden palautteet tuotteita vertaillessaan. 
Asiakaspalautteiden perusteella tämän vuoden pakkaukseen esimerkiksi palautettiin kevyt 
toppahaalari. 
 
Perustuotteiltaan äitiyspakkaus on samankaltainen kuin viime vuonna. Pakkauksessa on mm. bodyjä, 
potkuhousuja, oloasu, päähineitä, ulkohaalari, rukkaset, sukkia, kylpypyyhe, aluslakana, pussilakana, 
peite, peitemakuupussi, sideharsoja, kestovaippasettejä, patja, suoja-alusta, ruokalappu, 
kylpylämpömittari, hiusharja, lelu, katselukirja, kynsisakset, voide, terveyssiteitä ja kondomeja. 
Pakkauksen lähettää asiakkaille sen kokoaja Reima Oy Kankaanpäästä. 
 
Äitiyspakkauksen tuotteiden turvallisuus on testattu ennen jakelua. 
 
Äitiyspakkauksen kuten muutkin perhe-etuudet voi hakea kätevästi verkossa Kelan internetsivuilla 
www.kela.fi/asiointi. Palvelu vaatii kirjautumisen omilla verkkopalvelutunnuksilla. 
 
Uusi äitiyspakkaus on tänä viikonloppuna esillä Lapsimessuilla Kelan messuosastolla 6 d 61. 
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Lisätiedot 
Kelan eläke- ja toimeentuloturvaosasto, 
etuuspäällikkö Suvi Onninen, puh. 020 63 43942 
etunimi.sukunimi@kela.fi 
 
Lisätietoja, pieni historiikki ja kuvia uudesta äitiyspakkauksesta verkossa 
http:// www.kela.fi/lapsiperhe > Äitiysavustus 
 
Julkaisuvapaat valokuvat uuden äitiyspakkauksen tuotteista: 
http://www.sttinfo.fi > Tiedottajat > Kela > Tietopankki > Äitiyspakkaus 2010 
Kuvalähde (Kela) mainittava. 
 
 


